
Spolufinancováno
Evropskou unií

KUJCP01U9PGN
Ministerstvo životního prostředí

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje

v rámci dotačního programu

Kotlíkové dotace pro domácnosti s nižšími příjmy v Jihočeském kraji

CZ.05.01.02/03/22_001/0000009

číslo smlouvy SDO/OEZI/4286/2022

registrační číslo 4.1/2022/679

uzavřená

podle ustanovení § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb„ o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, jako smlouva venejnopravm «í smys u §

7áknna č 500/2004 Sb., správní řád, ve zněm pozdějších předpisu

mezi

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

zastoupený: Pavlem Hrochem, náměstkem hejtmana Jihočeského kraje

IČ:70890650

DIČ: CZ70890650

bankovní spojení: 2500001287/0300

dále jen „poskytovatel"

Josef Dvořák

bydlištěm: 7901 Třeboň

datum narození: 951

bankovní spojení:

dále jen „příjemce"

dále jen „smlouva"

Jihočeský kraj

*KUJCP01U9PGN*



Spolufinancováno 
Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí

1.

2.

Předmět a účel smlouvy
Touto smlouvou poskytovatel poskytuje příjemci finanční podporu ve formě účelové veřejné finanční

es t~,ac^ z rTčt.u p„°skvtovateie v rámd rroSrZ™zz£:z
projekt" bží "óeém ovanZ' ; rf Jen "dotač"' pr08ram"' na reafead
Uí ° POSkytnU“ d°*ace-k,ará »*“ <*> -'-vy

Přílemce dotaci přijímá a zavazuje se, že bude dílčí projekt realizovat svým jménem na svou vlastní 

povednost, v souladu správními předpisy, podmínkami této smlouvy podmínkami Operačního 

DraT-™ IV°tn'prostredl' Podmínkami Závazných pokynů vydaných Ministerstvem životního prostředí 

pro n,zkopř,imové domácnos"a ppdmínkami d°‘a“°

II.

Výše dotace
1- Příjemci je poskytována dotace maximálně ve výši 130 000,00 Kč 

(slovy jednostotřicettisíckorunčeských).

2' Podíl dotace na Předpokládaných způsobilých výdajích dílčího projektu je uveden v tabulce:
i" ■ ~j'-"'*■** J'- wv tuci i v tauuiLt;.

Maximální sazba
Předpokládaná výše v Kč dotace

Celkové výdaje
220 000,00 Kč

v%

Celkové způsobilé výdaje
136 842,11 Kč 95 %

Dotace
130 000,00 Kč

3. Zbývající část způsobilých výdajů a 

zdrojů příjemce.
nezpůsobilé výdaje dílčího projektu budou uhrazeny zvláštních

* ssssssssssss
SET

Doteče je veřejnou finencni podporou ve smvslu zákona r 390/9001 cu x * ~ ,.

‘ StHSSSF5*^
2 Jihočeský kraj



***** Spolufinancováno
**ttJ Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

III.

Účelové určení dotace

1 Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci investiční dotaci ve výši uvedené v ČI.11 té'° ^louv*

na výměnu zdroje tepla pro rodinný dům/bytovou Jednotku v bytovém dome/stavbu pro rodmnou

rekreaci (dále Jen „nemovitost") na adres 37901 Třeboň umlsténý/^ na pozemku

Č zapsaný/ou na listu vlastnictv m pro katastralm území Stara Hlína (753726),

v oň ze stávajícího kotle na pe a s ručním přikládáním za zdroj tepla podporovaný

v ?ámci dolního programu realizovaného poskytovatelem dotace, účelová dotace je určena výhradně

k úhradě způsobilých výdajů specifikovaných v cl. V teto smlouvy.

2 Dílčí projekt musí být dokončen a účelu tak bude dosaženo nejpozději ke dni 30.09.2023. Tímto datem

se považuje realizace účelu ve smyslu odst. 1 tohoto ustanovení za ukončenou.

IV.

Platební podmínky

1 Poskvtnutí dotace proběhne formou zpětného proplacení finančních prostředků, které příjemce

' vynaložil na realizaci dílčího projektu na základě předloženého závěrečného vyúčtovaní, ktere mus,

obsahovat náležitosti dle čl. VI této smlouvy.

7 Dotace bude příjemci vyplacena na Jím určený účet (případně samostatný podúčet) číslo:

edený u otace bude ze strany poskytovatele uhrazen

ictvím bankovního převodu.

3. Poskytovatel se zavazuje vyplati, -o»d ^Hd^^zShr^úS

Administrátorem ďotačního programu. Závěrečné vyúčtování musí obsahovat náležitosti dle cl. VI teto

smlouvy.

4 Příiemci budou uhrazeny jen uznatelné výdaje, které příjemce prokazatelně uhradil a doložil příslušným

daňovým dokladem a to ve výši schváleného závěrečného vyúčtování, maximálně vsak ve vys, dle cl. II,

odst 1 této smlouvy. Nejde-li o nedočěrpání dotace, nedodržení podmínek ze strany příjemce opravnu

poskytovatele ke krácení výše dotace a jakákoli zjištěná nesrovnalost bude řešena dle cl. VI, teto

smlouvy.

V.

Způsobilé výdaje
1 Za způsobilé výdaje v rámci realizace dílčího projektu jsou považovány náklady na stavební práce,

' ^

spalinových cest, / „ ,

na zemní plyn včetně

C AákAdů nTúpravu spalinových cest a vybudování nebo úpravy plynovodních rozvodu na neverejne

části pozemku,

_ Jihočeský kraj



2.

Spolufinancováno 
Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí

d) stavební prače, dodávky a služby související s realizací nové otopné soustavy nebo úpravou stávající 

otopné soustavy, včetně dodávky a instalace akumulační nádoby nebo kombinovaného bojleru vždy 
v návaznosti na realizaci nového zdroje tepla pro vytápění,

e) naklady na zkoušky nebo testy související s uváděním majetku do stavu způsobilého k užívání 

trvaíéhopro vozu)16 n' techmckých Parametrů' ovšem Pouze v období do kolaudace (uvedení do

f) náklady na projektovou dokumentaci včetně nákladů souvisejících s administrací žádosti o podporu 

ve výši dle pravidel dotačního programu.

Způsobilé výdaje na realizaci dílčího projektu vznikají nejdříve ke dni 1.1. 2021.

VI.

Povinnosti příjemce

1. Příjemce se zavazuje plně a prokazatelně splnit účel, na který mu byla dotace poskytnuta, a to v rozsahu 
uvedenem v článku I. této smlouvy. ' dnu

2' proiettu Pr°',0!,a ÚdrŽbU n°''éh° Zdr0je ,epla- pořÍ2e"ého "rá'nd «ho

31 oímn ,d°kuman,ace kdílčfmu Projektu po celou dobu udržitelnosti do

trm i J 3 J U h °S°b' JimŽ ZdZUje neb° Přenechává nemovitost k užívání (např. vhodnou formulaci v kupní, darovací nebo nájemní smlouvě). Jedná se zejména o povinnost provozovat zdroj tepla
“S P^Tkami,pro Provoz stanovenými zákonem č. 201/2012 Sb„ o ochraně ovzduší, ve znění

na kvalitu oPX slaň " Vyr°bcem a dodavatelem' Povinnost spalovat pouze paliva, která splňují požadavky 
kvalitu paliv stanovené prováděcím právním předpisem k zákonu č. 201/2012 Sb„ o ochraně ovzduší

ve^nem pozdějších předpisu, a která jsou výrobcem kotle určena jako vhodná k naplnění požadavků
SS* " d"e f'dUbna 2°15’ terým “ protód( --nice Evropského pa“

a Rady 2009/12/ES, pokud jde o požadavky na ekodesign kotlů na tuhá paliva.

3’ SZtV6 “ d°bě Udržitel,nosti oprávněn Podmět dotace za zdroj se stejnými nebo lepšími
ekologickými parametry, pokud jde o emise látek znečišťujících ovzduší.

4' bvídolíž d0h0dlT.s dPdevatelem předmětu dílčího projektu fakturační podmínky tak, aby

y en ucel fakturovaných částek a byly přesně vymezeny jednotlivé způsobilé a nezpůsobilé výdaje.

5' piSI Í7T d°ruilt p“k!,0''atóli d°‘a« “o 14 pracovních dni od ukončení realizace dílčího
smyslu 6 Íol od» ' zavere“e,7ucto’'a™ "» Předepsaném formuláři, jež je finančním vypořádáním ve 
smyslu § 10a odst. 1 pism. d) zakona o územních rozpočtech a které bude obsahovat

• Kompletně vyplněný formulář závěrečného vyúčtování na předepsaném formuláři opatřený 
originálním podpisem zadatele/zplnomocněné osoby.

• Kopie faktur, resp. jiných daňových dokladů souvisejících s realizací akce.
Kopie faktur, resp. jiných daňových dokladů musejí být vytvořeny z originálních dokladů
~ Term ta,Cníh° pr0gramu "Kotlíkové dotace pro domácnosti s nižšími příjmy 

v Jihočeskem kraj, a cislem CZ.05.01.02/03/22_001/0000009. Jejich součet musí odpovídat 

minimálně celkovým způsobilým výdajům akce uvedeným v závěrečném vyúčtování

je to7e^vantní)nění UVedeném na faktuře/daň°vém dokladu musí obsahovat následující (pokud

specifikaci a náklady na nový zdroj tepla, 
specifikaci a náklady opatření na otopné soustavě,

*5$
Jihočeský kraj



* * *
* 

ir *
* *
* **

Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

6.

specifikaci a náklady na úpravy spalinových cest, 

specifikaci a náklady na úpravu kotelny, 
specifikaci a náklady na akumulační nádobu,

- specifikaci a náklady na neveřejnou část plynové přípojky,

. Kopi^bankovního^výpisul příjmového pokladního dokladu dodavatele ČI účtenky dokládající 

lednoznačně identifikovatelným způsobem úhradu výdajů, ktere byly uvedeny v zadosti 

o poskytnuv dotace a na něž je požadováno poskytnuti dotace. Platba na bankovním vyp.su mus, 
jednoznačně identifikovatelná např. na základě variabilního symbolu, kterým'' “s° 

k níž se Dlatba vztahuje, nebo na základě textu zcela jednoznačné a nezamemtelne identifikujícího 
platbu. V případě úhridy platební kartou musí být vždy platba prokazatelné doložena i bankovním

. Fotodokumentaci nainstalovaného nového zdroje tepla, napojeného »
komín (ie-li to relevantní), vč. výrobního štítku (pokud je to technicky mozne, pokud to techmc y 
možné není!°ize nahradit doložením kopie záručního listu). Fotodokumentace musí zahrnovat 

čelní a boční pohled na celý nový zdroj tepla napojený na otopnou soustavu a komínové 

(je-li relevantní), u tepelného čerpadla vč. vnitřní i venkovní jednotky. ,
. V případě ukončení realizace dílčího projektu, tj. proveden, vymeny zdroje tepla,

Kopii z'právy I^ntáži na předepsaném formuláři, zpracovanou oprávněnou 0S?b°U6 

obnovitelných zdrojů energie (OZE) vystavený oprávněnou osobou Pod ' f z°e° ^
o hospodaření energií, a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) c 517/20 *
16 dubna 2014 o fluorovaných skleníkových plynech a o zrušeni nařízen ( ) . /
Itepdná čerpadla) (dále jen „oprávněná osoba") nebo výrobcem proškolenou osobou v případe

. ‘"projektu, ti. provedeni výměny zdroje tepla,

SSSSS. Zdroje tep,a do provozu, š—nou oprávněnou 

osobou V případě obnovitelných zdrojů energie (OZE) vystaveny oprávněnou °s°b°u 
zákona č 406/2000 Sb„ o hospodaření energii, a nařízení Evropského parlamentu RadV (E > • 
517/2014 ze dne 16. dubna 2014 o fluorovaných skleníkových plynech a o zrušeni nařízeni (E) ^ 
8S (tepelná čerpadla) (dále jen „oprávněná osoba”) nebo výrobcem proškolenou osobou v

nřínadě instalace kondenzačních kotlů na zemní plyn. . .
. Kopii Osvědčeni o získáni profesní kvalifikace osoby provádějící instalaci nového zdroje tep

„užívajícího obnovitelné zdroje energie (tepelné čerpadlo, kotel na 5 ™"š'ných
automatickým přikládáním) dle zákona č. 406/2000 Sb„ o hospodařen, s energii a pnslusnych

nařízení Evropského parlamentu a Rady. v. . __,4„noní
. Kopii Osvědčení pro montáž a opravy plynových zařízeni, nebo kopiiziynostenskehoopravne 

nm montáž opravy revize a zkoušky plynových zařízen, a plněn, nádob plyny a doklad 
proškoíeiý osoby pVóvádějíci montáž o proškolení výrobcem v případě instalace kondenzačního

. KopnOrÓtoToiuTrevizi spalinové cesty dle vyhlášky č. 34/2016 o čištění, kontrole a revizi

cnalinové cesty (v případě, že je novým zdrojem tepla spalovací zdroj).
. Kooii dokladu o likvidaci stávajícího kotle na pevná paliva s ručním přikládáním. Likvidace musí 

být provedena firmou oprávněnou k provádění likvidace tohoto druhu odpadu (napr. sběrny

dvůr).

Jihočeský kra]



8.

Spolufinancováno 
Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí

7.

prostředí CR^Síatrnbo fondu životního prostředí ČR, Ministerstva financí ČR, Evropské komise

zeiméno °rtn h  t0"3 3 NejVyŠŠÍh° kontrolního úřadu ČR. Těmto subjektům je povinen zpřístupnit 
zej měna veškerou dokumentaci k projektu. Touto kontrolou se rozumí provedení kontroly nového

o finJaenřnPka'teS|P' Celeho dílčího projektu na místě, a to v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb. 
o finanční kontrole, ve zněni pozdějších předpisů. ’

Příjemce je povinen zajistit po dobu udržitelnosti u třetích osob, jimž zcizuje nebo přenechává 

nemovitost, v niz byl pořízen nový zdroj tepla, k užívání, možnost kontroly dle odst 6 tohoto článku
lX/ná°tnrma orrlah * ^ dar°VaCÍ "eb° "ájemnísmlouvě)- ProdeJ nemovitosti právnické osobě 

nebo jiná forma přenechaní nemovitosti k užívání právnické osobě v době udržitelnosti není dle této
smlouvy možná. V případě, že dojde v době udržitelnosti, tj. do 31. 12. 2030, k převodů vlartn^í 

nemovitost, na právnickou osobu, je příjemce povinen vrátit celou částku dotace.

Příjemce dotace je povinen neprodleně informovat poskytovatele o všech změnách ve vlastnických
dokumeníů'^7? "em°V't?StÍ či vjeho identifikačních údajích, včetně doložení všech relevantních 
dokumentu v listmne podobě. Tato povinnost platí po celou dobu od podání žádosti až po ukončeni' 
doby povinné udržitelnosti, tj. do 31. 12. 2030. Po oznámení změny je admin or^do ačního
~ H0Ptrarnehn VyŽádat si Přl'Pad- další podklady, kterými příjemce dotace prokáže spíněm' 

podmmek dotačního programu a skutečnost, že se nezměnil, resp. nezanikl účel poskytnuté dotace 

Budou-h změny realizovaný bez souhlasu administrátora dotačního programu, resp. Jihočeského kraje

dotace „1°VÍ’ V°,ac: 3 d°Jde-" VdŮSledkU změny k nesplnění podmíní dotačZ programi 

táce nemusí byt poskytnuta nebo může být požadováno ze strany Jihočeského kraie iako
Jei' VrÍCení' °°da,ek te Sm'OUVě bUd5 v ^ * us,a„oSřít

którámmuJbvra0uioLnnr"Z0Va' opa,řen' kods*ra"ě"' "Statků zjištěných při veřejnoprávní kontrole, 
která mu byla uložena organy uvedenými v odst. 6 tohoto článku, na základě prováděných kontrol a to

terminu, rozsahu a kvalitě podle požadavků stanovených příslušným kontrolním orgánem.

Porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti a sankce

^ ořenkírf '-i* °PráWŤ 'I S°UladU 56 Zák°nem Č- 320/2001 sbv o finanční kontrole, ve znění pozdějších 

P episu, a zákonem c. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů kontrolovat 
dodržen, podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta. P ' k°ntrolovat

2‘ smÍoUuvvPOiÍ nnVate' ZjÍSttŽe Příi?m“ neSP'nN "eb° neplní některou podmínek vyplývajících z této 

y, J pravnen zahajit potrebne kroky vedoucí ke zjištění, zda došlo k nesrovnalosti spočívající 
v porušeni rozpočtové kázně ve smyslu zákona o územních rozpočtech.

3. V případě porušení povinností stanovených pro čerpání dotace upravených v této smlouvě a dotačním 
programu, zjištěných na základě provedené kontroly, může být příjemce vyzSÍ k p^ní ottS

jej™ ómtrnéS2s“ v roTX^’ T'" je."apravlt' nebo může b* př(*m« k vrácení dotace nebo

ksriísr ~ k "*> -*• - ***
Porušení lhůty u povinností uvedených v ČI. VI odst. 5 je považováno za porušení méně závažné

vTv^O 6 Zák°na ° ÚZ6mníCh r°ZP0ČteCh 3 °dv0d za toto PomfenuTs^íen
y o poskytnuté dotace za kazde toto porušení, pokud nedoložení potřebných dokladů samo

w

Jihočeský kraj



* * *

Spolufinancováno 
Evropskou unií

o sobě nemá za následek neprokázání účelu dotace dle či. 

k proplacení dle čl. IV odst. 4 této smlouvy.

Ministerstvo životního prostředí

této smlouvy či krácení způsobilých výdajů

5 Porušení povinností příjemce, které nebude napraveno nebo nebude ze strany příjemce Rovina 
iLakwácení dotace bude považováno za podezření z porušení rozpočtové kazne strm, ze bude 

zjištěni předáno jako podnět k zahájení daňového řízení k vyměření odvodu a penále za porušeni 

rozpočtové kázně ve výši 1 promile denně ve vztahu k uloženému odvodu.

Vlil.

Výpověď smlouvy

dotace, jsou nepravdivé nebo příjemce nepoužil dotaci v souladu s účelem stanoveným v cl. I a cl. III 

smlouvy.

2 Výpovědní lhůta činí 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

1 SSSSSs ís SSS
“^^posXatéle uveiený vé výpovědi. Pokud dotace ještě nebyla převedena na uce, pmemce, 

přestože byla uzavřena smlouva, má poskytovatel právo ji neposkytnout.

■ xssrs rs.-iss.:
bezhotovostním převodem do 15 dni od doručení výpovědi poskytovateli.

5 Peněžní prostředky dotace dle těto smlouvy nelze zároveň poskytnout tehdy, pokud bude

jedná o důvod pro výpověď smlouvy a pro nevyplaceni dotace.

IX.

Závěrečná ustanovení

1 Na poskytnutí dotace není právní nárok. Poskytovatel si vyhrazuje právo neodsouhlasit proplacen, 

takových výdajů, které nejsou v souladu se způsobilými výdaji definovaným, v teto smlouvě.

Jihočeský kraj



Spolufinancováno
Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí

uzavírat y případě, kdy změna spočívá pouze v přesunu finančních prostředků mezi jednotlivými tvov
opatřen, (výdaj,>, které žadatel uved, v Předmětu žádosti o podporu v rámci žádosti o ^oZ^Ztlce

která je přílohou teto smlouvy. Dále není dodatek nutné uzavírat v případě změny identifikačních údajů

ŽE^k-n T SVýiimk°U IměnV ČÍS'a Ú£,U PfSem“ d°'a« a ""ěn -osobě přOemcéltace
,drote f* uzavre™ dodatku i® možná pouze v případě zachováni konkrétního druhu nového
zdroje tepla dle zadosti o poskytnutí dotace. °

4‘ nnS íí1-* Zh0t0Vena Ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Příjemce i

poskytovatel obdrží po jednom exempláři. J ce '

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.

6' všaprhnm'°UVa neza;iká,dnem finančního ukončení projektu, nýbrž dnem, kdy smluvní strany splní

všechny povinnosti, které jim plynou z této smlouvy. V P

7' LřfeTimibudeMt “"$ UStan0Venlmi tét0 *••»* Web příloh řádně seznámil, a zavazuje se,

8' zveřejněna6na IďáS * 7°7 Ž& Sm'°Uva včetně př"Jadn'ích dodatk£' ^verejnena na oficiálních webovych stránkách Jihočeského kraje. Smlouva bude zveřejněna no
osnh^h^H prOVedene V souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně
osobmch udaju a zákonem í. 110/2019 Sb„ o zpracování osobních udajO, ve znění pozdějších předpisí

9' s^s;rnfhoiednám die § 23 zákona 129/2000 sb- °kraiích ,kraiské !řfeen,i ^ z"«"(

“szX/R^rdnJoSSL^ Sm'°UVy r°2h0dla Rada J'h0ÍeSkéh0 kraid »*»

Za poskytovatele:

V Českých Budějovicích dne 1 4 -IQ- 2022
Příjemce:

V i/. dneMA &0ŽZ.

Pavel Hroch

Náměstek hejtmana Jihočeskéjja kraje

Podpis

Příloha: Kopie žádosti o poskytnutí dbtaj&A J

Josef Dvořák

Podpis

8 Jihočeský kra]



Evropskou unií

Jihočeský kraj

Žádost o poskytnuti dotace v rámci Specifického cíle 1.2
Výměna nevyhovujících spalovacích zdrojů na pevná paliva v domácnostech

Identifikátor žádosti:

Kraj:

Název programu:

Výzva:

2. Žadatel

Operační program Životní prostředí 2021 - 2027

První

Rodné číslo

Fyzická osobaPrávní status:

Titul před jménem: Jméno žadatele

• vlastník rodinného domu. slaví,, pr. rodinnoo r.kmáci. Pylové i^nolk, v osovém domě ^,***,

■ spoluvlastník rodinného domu, slm*, pn,^ ^d°“'' ’

spoluvlastníků většinového, resp. polovičního p P huinuám domě v rámci společného jmění manželů žádá pouze

podílu na předmětné nemovitosti.

3. Místo trvalého pobytu žadatele
né/č. evidenční

Část obce

Č. orientační:

137901

4. Bydliště žadatele
Č. popisné/č. evidenčn

Č. orientační

5. Bankovní spojeni

Název banky:

Číslo bankovního účtu:

Strana: 1/5

Identifikátor:
KUCBX013FJBDJ

Krajský úřad Jihočeského kraje
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 české Budějovice; telefonní ústředna: 386720111



6. Kontakt

Kontakt na žadatele

Telefon: E-mail:

Kontakt na zplnomocněnou osobu na základě plné moci (je-li relevantní)

1/

Jméno a příjmení/název společnosti Telefon: E-mail:

7. Informace o domácnosti žadatele

Zaškrtněte jednu z možností:

Domácnost žadatele
vykazuje čistý příjem na

jednoho člena domácnosti za
rok 2020 ve výši max.

170 900,- Kč.

Domácnost žadatele tvoří
výhradně osoby pobírající ke
dni podání žádosti o dotaci

starobní důchod nebo invalidní
důchod 3. stupně.

Domácnost, v níž žadatel je
nezletilý nebo student denního

studia do 26 let. V případě
spoluvlastnictví nemovitosti
jsou i ostatní spoluvlastníci

nezletilí nebo studenti denního
studia do 26 let.

Příjemce dávek v hmotné
nouzi nebo příspěvku na

bydlení (v období od
1.1.2020).

(nutno doložit výši příjmu (příjmy se nesleduji)

Počet členu domácnosti žadatele: Průměrný čistý příjem na člena domácnosti v roce 2020 (vyplňte prosím pouze pro

Označení

A3A

A3R

B

C

O

D1

Typ opatření (výdaje)

Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa •
automatické přikládání

Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa - ~!
ruční přikládání !

Tepelné čerpadlo

Kondenzační kotel na zemní plyn

Otopná soustava

Akumulační nádoba

Celkové výdaje (Kč s DPH) j

Celkové způsobilé výdaje

Celková dotace í

Požaduji zálohu dotace:

Cena
(Kč s DPH)

200 000

20 000

220 000

136 842,11

130 000

Kód SVT

20022

Jmenovitý tepelný
výkon nového zdroje

tepla [kW]'

24 kW

% výpočtu

zdrofedo1^a|Šénhohp0rovozu. 0t°Pné S0USt3Vy V S°bě Zahmuje veškeré stavební P^ce, dodávky a služby

dotačn^programi)! ^ 3^jm6n°VÍtý lepel"ý Výk°n (kW) dle Seznamu výrobků a technologií dostupného

Zatrhněte
realizovaná

opatření
(výdaj)

OkW

OkW

OkW

95%

Ano 0

O

J

o

o

□
0

spojené s realizací, tj. s uvedením

na https://svt.sfzp.cz/ (viz pravidla

4
/

Strana: 2/5

Identifikátor: KUCBX013FJBD

J

Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111



9. Místo realizace
(identifikace rodinného domu/stavby pro rodinnou

výměna kotle) _____________ _

7
7
J

rekreaci/bytové jednotky v bytovém domě, kde bude realizována

Třeboň
Jindřichův Hradec

Třfihnň

—_-----------

37901

Č. popisné/č. evidenční:

Počet bytových jednotek:

Číslo parcely zastavěné nemovitostí.

Přítomnost plynové přípojky na po/enik
(přip. na hraně pozemku)'

u žadatele

Předpokládané zahájení (měsíc a rok): TIB

Stará Hlína

ORP: 3

Část obce:

Ulice:

Č. orientační:

Čislo listu vlastnictví nemovitosti

Katastrální území Stará Hlína (753726)

4

J
JJ

/

Plocha vytápěných obytných
místnosti (m ■'):

Předpokládané ukončeni (měsíc a rok)

190

07/2022

3 ORP - obec s rozšířenou působností.

10. Účelové určeni dotace^cíl^apopi^roN^

Popis stávajícího kotle

Typové označení kotle
(výrobní čislo):

Konstrukce kotle:

Emisní třída kotle:

Zplyňovací

1. třída

2. třída

Není známo

Druh používaného paliva (resp. paliv) a zdroje energie: přímotopy, kamna apod.). 7

Dřevo
0 j %

Černé uhlí
□____ 1 %

Hnědé uhlí

Zemní plyn

□ %

□ 1
—

i%

Elektřina □ %

Soustava zásobování tepelnou energií □ %

Jiný zdroj
‘ □ %

|---- ------------------------ součet procent %
_____ lékaře, obchod,
informace nebudou

6 uvedené informace slouží výhradně k'"y(řf(čf'neí/Čemisní třfdu dleCSN EN 303-5 může/mohl sloužit iako hlavni zdrol vytápěni v době pod ni

nahrazovaný kotel na pevná paliva nesplňující 3., 4. nebo 5. emisní

žádosti nebo před realizací výměny kotle.

Součet uvedených podílů použitých paliv a zdrojů enegie musí být 100 %■

Krajský úřad Jihočeského kraje
Stfana: KUCBX013FJBD/ U Zimního stadionu 'i^^ížČikrBudéjovloe; telefonní ústředna: 38672011

Identifikátor: KUCBAUí j c j d u /



11. Seznam požadovaných dokumentů předložených společně se žádostí

(zaškrtněte dokumenty, které předkládáte k žádosti)

Fotodokumenlace stávajícího kotle napojeného na otopnou soustavu a komínové těleso.

Kopie dokladu o kontrole technického stavu a provozu stávajícího kotle na pevná paliva s ručním přikládáním o jmenovitém 
tepelnem příkonu 10-300 kVA/ včetně, sloužícího jako zdroj tepla pro teplovodní soustavu ústředního vytápěni. ‘

Závazná objednávka nového kondenzačního kotle na zemní plyn vystavená do 30. 4. 2022 nebo v případe již provedené 
instalace nového kondenzačního kotle na zemní plyn příslušná faktura, doklad o její úhradě a protokol o uvedení nového 
plynového kotle do provozu (doložení je nutné pouze u plynových kotlů, u ostatních zdrojů tepla nikoli!)

Formulář Údaje o členech domácnosti (vyplňuje se pro všechny členy domácnosti žadatele).

Doklady prokazující' oprávněnost žadatele k získání dotace z pohledu výše příjmu (potvrzení o příjmech od zaměstnavatele, 
daňové přiznaní, potvrzení o přiznáni starobního/invalidního důchodů pro invaliditu 3. stupně, potvrzeni o studiu potvrzení o 
dávkách a příspěvcích atp.).

Čestné prohlášeni žadatele o kotlíkovou dotaci o miste trvalého bydliště (je-li relevantní)

Čestné prohlášeni osob s trvalým pobytem v místě realizace výměny zdroje tepla (je-li relevantní

Doklad prokazující, ze žadatel nebo člen jeho domácnosti bydlí ve stavbě pro rodinnou rekreaci minimálně 24 městců před 
podáním žádosti o dotaci (je-li relevantní).

Písemný souhlas spoluvlastníku většinového nebo polovičního podílu v rodinném domě k nákupu, instalaci a provozováni 
nového zdroje tepla a k realizaci dalších souvisejících opatření v případě více spoluvlastníku rodinného domu.

Písemný souhlas spoluvlastníku většinového nebo polovičního podílu v bytové jednotce v bytovém domě k nákupu instalaci a 
provozovaní nového zdroje tepla a k realizaci dalších souvisejících opatření v případě více spoluvlastníku bytové jednotky.

Písemný souhlas spoluvlastníku většinového nebo polovičního podílu ve stavbě pro rodinnou rekreaci k nákupu, instalaci a 
rekreaci73111 n°véh° zdr°je tepla a k reallzaci dalších souvisejících opatření v případě více spoluvlastníku stavby pro rodinnou

Písemný souhlas druhého z manželu v případě vlastnictví rodinného domu/bytové jednotky/stavby pro rodinnou rekreaci nebo 
podílu na nich v rámci společného jměni manželu k nákupu, instalaci a provozování nového zdroje tepla a k realizaci dalších 
souvisejících opatření.

Plná moc k podání žádosti o dotaci (je-li relevantní).

j H] /■
0 J

0 J

Dokument slouží také k potvrzeni relevantní třídy stávajícího zdroje. V souvislosti s novelou zákona o ochraně ovzduší, která vešla v 
účinnost 1. 9. 2018, je v případech, kdy není výrobce zdroje schopen zajistit odborně způsobilou osobu za vyhláškou stanovený 
reterencr" financm limit, možné využít odborně způsobilou osobu jiného výrobce oprávněnou k provádění kontrol stejného typu zdroje.

okud zvolí žadatel jinou odborně způsobilou osobu, bude muset na požádání kraje předložit komunikaci s výrobcem (zpravidla stačí ID 
komunikace pokud byla vedena prostřednictvím https://ipo.mzp.cz/elektronicka-komunikace), ze které vyplývá, že mu výrobce není 
schopen vhodnou odborné způsobilou osobu doporučit. Za odborně způsobilou osobu je dle aktuálního znění zákona o ochraně ovzduší 
považována fyzická osoba která byla proškolena výrobcem spalovacího stacionárního zdroje a má od něj udělené oprávnění k ieho 
instalaci, provozu a údržbě a je uvedena v databázi odborně způsobilých osob (https://ipo.mzp.cz/).

Strana: 4/5

Identifikátor: KUCBX013FJBD

Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111



12. Čestná prohlášení ______________________ _—r.roTr77?(i0a Doskvtnuta podpora z národních programů Zelena

::::::: s ruen,m pr,“,m primárn,m IdroJem

tepla a je/byl prokazatelně v provozu v době podaní zadost. neD _ zpfístupnéni .šech prostor, kde

Í.Proh„5uiUelsemneP,,a)edSeu2e„,a,Za^či„v—

i výpomoc poskytnutou Jihočeským krajem. cnprifjckého cíle 1.2

loperaS ^^SSSS^íSS^T3£SSS&*** ^

i^—•
. Prohlašuji, že jsem u«edl(a) »šeohn» své přfjmy dle požadavku dotašplho programu.

Prohlašuji že souhlasím se zpracováním osobních údajů obsaz®^ y zákonem č 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů, vemwrnmmmM
Staré Hlíně

ÍDne 09.06.2022

Strana:

Identifikátor:

5/5

KUCBX013FJBD

V

Krajský úřad Jihočeského kraje
U Zimního stadionu 1952/2. 370 76 české Budějovice; telefonní ústředna: 386720111



Křiv i


